舟山市元素装饰材料有限公司（注
册号：330903000031745)经股东会研
究，决定注销舟山市元素装饰材料有限
公司，请债权人自接到通知书之日起30
日内，未接到通知书的自本公告之日起
45天内，向本公司清算组申报债权。
舟山市元素装饰材料有限公司清算组

2016年11月11日

注销清算公告

本公司股东会（出资人）已决定
解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起四十五日
内，向公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

杭州京申仪器设备有限公司
注销清算公告

余姚科达教育软件技术有限公司
股东会决议于 2016 年 11 月 01 日解
散公司，并于2016年11月01日成立
了公司清算组。请公司债权人于本公
告发布之日起45日内，向本公司清算
组申报债权。
联系人：李洪联系电话：18868641789
地址：余姚市阳明街道二高村 109号
邮编：315400
余姚科达教育软件技术有限公司清算组

解散清算公告
余姚库卡家具销售有限公司股东

决定于2016年11月10日解散公司，并
于2016年11月10日成立了公司清算
组。请公司债权人于本公告发布之日
起45日内，向本公司清算组申报债权。
联 系 人 ： 夏 月 平 电 话 ：
057185023556
地址：余姚市丰山路 268 号浙东家居
装饰市场一楼东2号 邮编：315400
余姚库卡家具销售有限公司清算组

解散清算公告

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市江东安培德文化传播有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市锐达体育用品有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波茂生医疗器械有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市海曙楚天物资有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

杰福森工具（宁波）有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波金橡树网络科技有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波赢朗机械有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市鄞州夏风制衣有限公司

绍兴县新源机械有限公司股东会
于 2016 年 11 月 6 日决议解散公司，
并于同日成立了公司清算组。请公司
债权人于本公告发布之日起45天内，
向本公司清算组申报债权。
联系人：徐子良 电话13501804559
地址：马鞍镇化工特色园区
邮编312000

绍兴县新源机械有限公司清算组
2016年11月11日

解散清算公告
余姚市丰耀电器有限公司股东会

于2016年11月10日决议解散公司，
并于同日成立了公司清算组。请公司
债权人于本公告发布之日起45日内，
向本公司清算组申报债权。
联系人：舒玉娣 电话：15869558652
地址：余姚市郭相桥村 邮编：315400

余姚市丰耀电器有限公司清算组

解散清算公告

●浙江三元纺织有限公司提单正本
遗失，提单号DFS072004451
船名航次BARRY TRADER 1623
货物：82卷/1480KGS/3.7CBM
声明作废

●宁波市鄞州一景塑胶厂（普通合
伙）遗失宁波市鄞州区市场监督
管理局2012年08月02日核发的营
业执照正副本，注册号3302120002
50113声明作废

●台州黄公汽车部件有限公司遗
失对外贸易经营者备案登记表
，编号：01868322，进出口企
业代码：3300307440844，声
明作废

●宁子健遗失宁波大红鹰职业技术
学院广告艺术设计专业的毕业证
编号130011200706000818声明作废

●范旭超/范旭浩遗失九龙湖恒大
山水城认筹协议书两张，编号
分别0001581、0001580声明作废

●吴俊萱遗失保险执业证，号码
GD330204198309041046声明作废

●都邦保险宁波分公司遗失交强
险标志1份,流水号16002433
66，声明作废。

●宁波市鄞州奥强药店宝幢分店
遗失统计登记证证正本，浙统
登字第YZ1051114号，声明作废

●宁波市鄞州奥强药店宝幢分店
遗失国税税务登记证副本，国
税甬字330227554527242号，
声明作废 ●湖州汇康木业有限公司，遗失

税务登记证副本，税号:3305
01579347811，遗失组织机构
代码证正副本，代码:579347
81-1，声明作废

●吴培红，注册号:3305066002
19401.遗失营业执照正副本，
声明作废

●宁波海曙彦莱商贸有限公司遗失
税务登记证正副本，税号33020
3595357331；声明作废

●温州鹿城第三建筑工程有限公
司遗失企业安全生产许可证

（副本），证书编号：（浙）
JZ安许证字【2005】030117-
2/2，核准日期2008年01月
13日，现声明作废

●宁波江东大乐道餐饮管理有限公
司鄞州万达三店遗失公章、财务
专用章、发票专用章，声明作废

●宁波星润基础工程有限公司
遗失公章，声明作废

●宁波市普罗林进出口有限公司遗
失宁波市海曙区市场监督管理局
2013年11月20日核发的营业执
照副本，注册号33020300018
9963声明作废

●胡美飞遗失太平洋车险正本一份；
保单号：ANIB600DX916X010122M
流水号DAAB1600121463声明作废

●浙江万铭建筑装饰工程有限公
司遗失营业执照正本、副本

（3-2、3-3）统一社会信用代
码：913302011441305844，遗
失银行开户许可证一本，核准
号：J3320001159702，开户行：
交通银行药行街支行，声明作废

●宁波市社会学学会遗失社会团
体法人登记证书正本，浙甬社
证字第：030573号，声明作废

●宁波盛宏会计服务有限公司遗
失宁波市工商行政管理局2012
年7月24日核发的注册号33020
6000077742的营业执照副本，
声明作废。

●宁波北仑安辰自动化设备有限
公司遗失财务章、法人章（詹
海波）各一枚，声明作废。
●浙江福尔斯特装饰材料有限公
司遗失公章，号码330204
0001981声明作废

●宁波艺高石材工艺有限公司
遗失公章，声明作废

●杭州星璨教育咨询有限公司遗
失公章，号码3301180057
520，声明作废

●宁波市海曙立和工贸有限公司
遗失组织机构代码证书副本，
声明作废

●慈溪市坎墩艾琪尔羊绒衫店遗失
个体工商户营业执照副本，注册
号330282605061217声明作废

●绍兴市柯桥区华舍刘双茂绣花
厂遗失税务登记证正本，税号
42098419830813041X01，
声明作废

●宁波市海曙楚天物资有限公司
遗失宁波市海曙区市场监督管
理局2016年5月18日核发的营
业执照正本统一社会信用代码
913302037394615268声明作废

●浙江省古建筑设计研究院宁波
分院遗失国税地税税务登记证
副本，北地税登字3302055705
34338号，声明作废

●宁波市江北林霄消毒杀虫服务
有限公司遗失宁波市江北区市
场监督管理局2015年4月16日
核发的营业执照正本，注册号
:330205000101980声明作废

●宁波江北锐力锯业有限公司遗
失国税地税税务登记证副本，
北地税登字330205557988204
号，声明作废

●慈溪市古塘菁菁五金店遗失核准
号为J3325004527601的银行开户
许可证，声明作废

●宁波宏立进出口有限公司遗失
提单，提单号HLC895967E
船名航次：COPIAPO/V.640E
到PUERTO CALDERA 声明作废

●慈溪市古塘钢峥五金店遗失核准
号为J3325008982101的银行开户
许可证，声明作废

●慈溪市古塘晶晶五金配件店遗失
核准号为J3325007408401的银行
开户许可证，声明作废

●宁波江东明楼陆和小厨餐饮店遗
失宁波市江东区市场监督管理局
2013年12月12日核发的营业执
照正本，注册号33020460307
1381，声明作废

根据公司董事会决议，将
注册资本由 210 万元人民币减
至141万元人民币，并按有关规
定办理工商减资手续。

特此公告

减资公告

宁波力芯科信息科技有限公司

经全体合伙人决议，本企业

决定注销，同时成立清算小组，并

按有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市鄞州一景塑胶厂（普通合伙）

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波大想网络科技有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波宇建投资有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市鄞州启烨服饰有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波荐英企业管理咨询有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波江东智壕瑞投资管理有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波宝浙商贸有限公司

●承租人：王跃祖遗失住宅租用
证，房屋地址：拱墅区米市街
道新河坝89号。声明作废

舟山市元素装饰材料有限公司（注
册号：330903000031745)经股东会研
究，决定注销舟山市元素装饰材料有限
公司，请债权人自接到通知书之日起30
日内，未接到通知书的自本公告之日起
45天内，向本公司清算组申报债权。
舟山市元素装饰材料有限公司清算组

2016年11月11日

注销清算公告

本公司股东会（出资人）已决定
解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起四十五日
内，向公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

杭州京申仪器设备有限公司
注销清算公告

余姚科达教育软件技术有限公司
股东会决议于 2016 年 11 月 01 日解
散公司，并于2016年11月01日成立
了公司清算组。请公司债权人于本公
告发布之日起45日内，向本公司清算
组申报债权。
联系人：李洪联系电话：18868641789
地址：余姚市阳明街道二高村 109号
邮编：315400
余姚科达教育软件技术有限公司清算组

解散清算公告
余姚库卡家具销售有限公司股东

决定于2016年11月10日解散公司，并
于2016年11月10日成立了公司清算
组。请公司债权人于本公告发布之日
起45日内，向本公司清算组申报债权。
联 系 人 ： 夏 月 平 电 话 ：
057185023556
地址：余姚市丰山路 268 号浙东家居
装饰市场一楼东2号 邮编：315400
余姚库卡家具销售有限公司清算组

解散清算公告

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市江东安培德文化传播有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市锐达体育用品有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波茂生医疗器械有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市海曙楚天物资有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

杰福森工具（宁波）有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波金橡树网络科技有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波赢朗机械有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市鄞州夏风制衣有限公司

绍兴县新源机械有限公司股东会
于 2016 年 11 月 6 日决议解散公司，
并于同日成立了公司清算组。请公司
债权人于本公告发布之日起45天内，
向本公司清算组申报债权。
联系人：徐子良 电话13501804559
地址：马鞍镇化工特色园区
邮编312000

绍兴县新源机械有限公司清算组
2016年11月11日

解散清算公告
余姚市丰耀电器有限公司股东会

于2016年11月10日决议解散公司，
并于同日成立了公司清算组。请公司
债权人于本公告发布之日起45日内，
向本公司清算组申报债权。
联系人：舒玉娣 电话：15869558652
地址：余姚市郭相桥村 邮编：315400

余姚市丰耀电器有限公司清算组

解散清算公告

●浙江三元纺织有限公司提单正本
遗失，提单号DFS072004451
船名航次BARRY TRADER 1623
货物：82卷/1480KGS/3.7CBM
声明作废

●宁波市鄞州一景塑胶厂（普通合
伙）遗失宁波市鄞州区市场监督
管理局2012年08月02日核发的营
业执照正副本，注册号3302120002
50113声明作废

●台州黄公汽车部件有限公司遗
失对外贸易经营者备案登记表
，编号：01868322，进出口企
业代码：3300307440844，声
明作废

●宁子健遗失宁波大红鹰职业技术
学院广告艺术设计专业的毕业证
编号130011200706000818声明作废

●范旭超/范旭浩遗失九龙湖恒大
山水城认筹协议书两张，编号
分别0001581、0001580声明作废

●吴俊萱遗失保险执业证，号码
GD330204198309041046声明作废

●都邦保险宁波分公司遗失交强
险标志1份,流水号16002433
66，声明作废。

●宁波市鄞州奥强药店宝幢分店
遗失统计登记证证正本，浙统
登字第YZ1051114号，声明作废

●宁波市鄞州奥强药店宝幢分店
遗失国税税务登记证副本，国
税甬字330227554527242号，
声明作废 ●湖州汇康木业有限公司，遗失

税务登记证副本，税号:3305
01579347811，遗失组织机构
代码证正副本，代码:579347
81-1，声明作废

●吴培红，注册号:3305066002
19401.遗失营业执照正副本，
声明作废

●宁波海曙彦莱商贸有限公司遗失
税务登记证正副本，税号33020
3595357331；声明作废

●温州鹿城第三建筑工程有限公
司遗失企业安全生产许可证

（副本），证书编号：（浙）
JZ安许证字【2005】030117-
2/2，核准日期2008年01月
13日，现声明作废

●宁波江东大乐道餐饮管理有限公
司鄞州万达三店遗失公章、财务
专用章、发票专用章，声明作废

●宁波星润基础工程有限公司
遗失公章，声明作废

●宁波市普罗林进出口有限公司遗
失宁波市海曙区市场监督管理局
2013年11月20日核发的营业执
照副本，注册号33020300018
9963声明作废

●胡美飞遗失太平洋车险正本一份；
保单号：ANIB600DX916X010122M
流水号DAAB1600121463声明作废

●浙江万铭建筑装饰工程有限公
司遗失营业执照正本、副本

（3-2、3-3）统一社会信用代
码：913302011441305844，遗
失银行开户许可证一本，核准
号：J3320001159702，开户行：
交通银行药行街支行，声明作废

●宁波市社会学学会遗失社会团
体法人登记证书正本，浙甬社
证字第：030573号，声明作废

●宁波盛宏会计服务有限公司遗
失宁波市工商行政管理局2012
年7月24日核发的注册号33020
6000077742的营业执照副本，
声明作废。

●宁波北仑安辰自动化设备有限
公司遗失财务章、法人章（詹
海波）各一枚，声明作废。
●浙江福尔斯特装饰材料有限公
司遗失公章，号码330204
0001981声明作废

●宁波艺高石材工艺有限公司
遗失公章，声明作废

●杭州星璨教育咨询有限公司遗
失公章，号码3301180057
520，声明作废

●宁波市海曙立和工贸有限公司
遗失组织机构代码证书副本，
声明作废

●慈溪市坎墩艾琪尔羊绒衫店遗失
个体工商户营业执照副本，注册
号330282605061217声明作废

●绍兴市柯桥区华舍刘双茂绣花
厂遗失税务登记证正本，税号
42098419830813041X01，
声明作废

●宁波市海曙楚天物资有限公司
遗失宁波市海曙区市场监督管
理局2016年5月18日核发的营
业执照正本统一社会信用代码
913302037394615268声明作废

●浙江省古建筑设计研究院宁波
分院遗失国税地税税务登记证
副本，北地税登字3302055705
34338号，声明作废

●宁波市江北林霄消毒杀虫服务
有限公司遗失宁波市江北区市
场监督管理局2015年4月16日
核发的营业执照正本，注册号
:330205000101980声明作废

●宁波江北锐力锯业有限公司遗
失国税地税税务登记证副本，
北地税登字330205557988204
号，声明作废

●慈溪市古塘菁菁五金店遗失核准
号为J3325004527601的银行开户
许可证，声明作废

●宁波宏立进出口有限公司遗失
提单，提单号HLC895967E
船名航次：COPIAPO/V.640E
到PUERTO CALDERA 声明作废

●慈溪市古塘钢峥五金店遗失核准
号为J3325008982101的银行开户
许可证，声明作废

●慈溪市古塘晶晶五金配件店遗失
核准号为J3325007408401的银行
开户许可证，声明作废

●宁波江东明楼陆和小厨餐饮店遗
失宁波市江东区市场监督管理局
2013年12月12日核发的营业执
照正本，注册号33020460307
1381，声明作废

根据公司董事会决议，将
注册资本由 210 万元人民币减
至141万元人民币，并按有关规
定办理工商减资手续。

特此公告

减资公告

宁波力芯科信息科技有限公司

经全体合伙人决议，本企业

决定注销，同时成立清算小组，并

按有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市鄞州一景塑胶厂（普通合伙）

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波大想网络科技有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波宇建投资有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市鄞州启烨服饰有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波荐英企业管理咨询有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波江东智壕瑞投资管理有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波宝浙商贸有限公司

●承租人：王跃祖遗失住宅租用
证，房屋地址：拱墅区米市街
道新河坝89号。声明作废

QIANJIANG EVENING NEWS

2016.11.11 星期五 责任编辑：陈宏/版面设计：陈海伟 电话：87918936 3

宁波城事·甬现宁波城事·甬现

三层楼莫名起火
花岗岩都烧爆裂了

老叶在宁海城区有一套落地房，一楼是

店面房，用来开店，二楼三楼都是房间，大部

分房间租给个人，一部分自己住，另一部分给

店里的员工住。

8 月 29 日下午，叶某从自己在三楼的房

间走到一楼，突然听到有个房客趴在窗户上

喊，“老板，楼上起火了。”

老叶大惊，跑到外面一看，发现东侧楼梯

窗户真的有火和烟冒了出来，而且火很大，他

马上拨打119，并叫员工拿灭火器去灭火。

再跑上楼，老叶发现放在二楼到三楼过

道的18多张席梦思竟然着了起来。没多久，

大火就“跑”上三楼，火势相当大。

最终所有的灭火器都用完了，还是无法

将火扑灭。老叶怕大火伤人，赶紧叫员工先撤

到楼下，眼睁睁看着自己的房子被大火吞噬。

等消防队赶到，将大火扑灭，老叶家东侧

楼梯的花岗岩已经全部爆裂，所有电线、网

线、监控摄像头、水管、电表都已被烧毁。房

子差不多只剩下个架子了。

唯一值得庆幸的是，幸好当时是白天，没

有造成人员伤亡。

放火烧房
只因心情不好

老叶家的房子比较大，有三个楼梯，一个

是在每层的中间，一个是在房子的西侧，一个

在东侧，而席梦思堆放在东侧楼梯上的，因

此，东侧楼梯一般不走人，也没有什么人会过

去。

发生大火后，老叶思来想去就是想不通：

“平时为人和和气气，和别人也没什么矛盾，

房客们也都是客客气气的，怎么会无缘无故

起火呢。”

老叶回想起发生火灾前，他从楼梯上下

来的时候，曾看到一个 40 多岁的陌生女子，

形迹可疑，“这火八九不离十就是这个女子放

的。”

经公安部门侦查，这火果然是这个40多

岁的陌生女子放的。随后这名女子，也就是

犯罪嫌疑人陈某被抓获归案，并如实交代了

犯罪事实。

原来，陈某今年 40 多岁，上海户籍，20

年前和丈夫结婚便跟着到了宁海。然而，20

多年来，陈某一直觉得自己过得很不顺，经常

和丈夫吵架，跟邻居也都相处不好，没有一个

朋友，觉得所有人都对不起自己。

8 月 29 日那天，又因为一些小事，陈某

和弟妹发生争吵，就从家里走了出来。

她越想越觉得自己“这么可怜，不想做人

了”，想“搞点事情出来”，于是，走到一家小店

买了一个打火机，打算放把火。

陈某坐着公交来到了城区，走到马路旁

边，看到有一幢楼房的门开着，于是便进去上

了厕所。

在楼梯处，陈某看到地上放满了席梦思

床垫、沙发等杂七杂八的易燃品，心想着这是

放火的好机会，便用买来的打火机将席梦思

点燃，然后逃离了房屋。

当民警问及陈某是否跟这个房子的住户

有纠纷时，陈某表示，自己跟房屋内的任何人

都不熟悉，只是想放把火引起关注。

近日，宁海县检察院以涉嫌放火罪对陈

某批准逮捕。

一点小事说翻脸就翻脸
这心理忍耐力太差

因一点小事，说翻脸就翻脸，甚至为了发

泄情绪而做出伤害别人的事，宁波蓝泓心理

咨询中心主任周明敏认为，这就是典型的延

迟满足能力太差所致。延迟满足，就是平常

所说的忍耐。

一个 40 多岁的成年人，脾气火爆，一点

就着，学不会和人相处，这很可能是年幼时家

人太以她为中心造成的。“想怎样就怎样，想

要什么就必须得到什么。”周明敏说，这样的

人一旦遇上挫折和压力，容易走进死胡同，做

出不管不顾的事。

周明敏提醒，虽然陈某已受到法律的制

裁，但从某种角度来讲，她这样做的真正原因

也是缺乏真正的关爱，家人应该更温柔对待，

让她慢慢回归，接轨社会。

本报记者 邵巧宏 通讯员 朱诗盼 柴珊珊

宁海五十来岁的老叶最近真的郁闷得不行，大半辈子与

人为善，不想三层楼房却被人一把火烧了。更离谱的是，房子

被烧并不是因为他得罪了人，而是对方心情不好！

近日，宁海县检察院以涉嫌放火罪对放火烧老叶家房子

的陈某批准逮捕。

心里不爽，出门走走
看到一幢三层楼随手就烧了
陈某涉嫌放火罪被批捕，心理专家说，这样的人心理忍耐力太差

延伸阅读